
LA PLATA, 8 de Julio de 2008. 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 5.559 
 
VISTO:  
 
 

  Las solicitudes presentadas por cada uno de los profesionales que solicitan la inscripción, 
y 
 

 
 

 
 

CONSIDERANDO: 
 

  Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes que 
rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
 Por ello, el 
 
 
 
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 
 
ARTICULO 2 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Contadores Públicos a los 
siguientes profesionales: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
RODRIGUEZ, ANA GLADYS 132 62 34098/7 AVELLANEDA 
AMEZTOY, EMILIANO JOSE 132 63 34099/5 LOMAS DE ZAMORA 
D´ALESSANDRO, EVANGELINA BELEN 132 64 34100/2 CHACABUCO 
IRAGORRE, CLAUDIA EDIT 132 65 34101/1 SAN MARTÍN 
GELORMINI, SILVIO 132 66 34102/9 LOMAS DE ZAMORA 
MARKULIN, CONSTANZA 132 67 34103/7 SAN MARTÍN 
BOSERO, BARBARA MANUELA 132 68 34104/5 JUNÍN 
CAPPA, CORA INES 132 69 34105/3 AVELLANEDA 
DADIC, JUAN PABLO 132 70 34106/1 AVELLANEDA 
DELLACHA, GUSTAVO LUIS 132 71 34108/8 PERGAMINO 



PERALTA, NANCY ANDREA 132 72 34109/6 SAN MARTÍN 
RICCI, AGUSTINA 132 73 34110/0 LINCOLN 
MASSIGOGE, MARIA EUGENIA 132 74 34111/8 LA PLATA 
LONGINOTTI, LUCIANA  ELENA 132 75 34112/6 SAN NICOLÁS 
MILANO, DIEGO NICOLAS 132 76 34113/4 PERGAMINO 
VITALE, MARTIN 132 77 34114/2 OLAVARRÍA 
TAGLIATORI, CHRISTIAN JAVIER 132 78 34115/1 SAN NICOLÁS 
MONTENEGRO, FACUNDO OSCAR 132 79 34116/9 BAHÍA BLANCA 
CERVIÑO, LAURA SUSANA 132 80 34117/7 GRAL PUEYRREDON 
SANLES, VIVIANA MABEL 132 81 34118/5 AVELLANEDA 
LUQUEZ, FERNANDO ADELQUI 132 82 34119/3 GRAL PUEYRREDON 
STUTO, FLORENCIA LORENA 132 83 34120/7 AVELLANEDA 
GRASSI, MARIANELA 132 84 34121/5 MERCEDES 
LEONARDIS, MARIA GABRIELA 132 85 34122/3 GRAL PUEYRREDON 
TORELLO, GABRIELA 132 86 34123/1 SAN ISIDRO 
SANZ, ANA PAULA 132 87 34124/0 LINCOLN 
SIMON, MARCELO OSCAR 132 88 34125/8 AVELLANEDA 
MIRALLES, SOLEDAD 132 89 34126/6 LA PLATA 
REITANO, MARCELA SUSANA 132 90 34127/4 LA PLATA 
GEORGIEFF, DIEGO GERMAN 132 91 34128/2 LOMAS DE ZAMORA 
BRANDI, DARIO OMAR 132 92 34129/1 AVELLANEDA 
TUERDE, MARIELA BEATRIZ 132 93 34130/4 LA PLATA 
LARROSA DAVANCENS, SERGIO DARIO 132 94 34132/1 C.A.B.A. 
ONDARCUHU, ALEJANDRO 132 95 34134/7 LA PLATA 
BARBERA, MARIANO 132 96 34135/5 LA PLATA 
GOMEZ, DIEGO HERNAN 132 97 34136/3 AVELLANEDA 
VALLE, CINTIA VANESA 132 98 34138/0 BRAGADO 
SANNES, BETTINA LUJAN 132 99 34139/8 MORÓN 
 
 
ARTICULO 8 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía a la 
siguiente profesional: 
 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
PETRAGLIA, LUCIA 2 101 34133/9 JUNÍN 
 
 
ARTICULO 14 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en 
Administración a los siguientes profesionales: 



 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
LUQUEZ, FERNANDO ADELQUI 6 52 34119/3 GRAL PUEYRREDON 
GRASSI, MARIANELA 6 53 34121/5 MERCEDES 
LEONARDIS, MARIA GABRIELA 6 54 34122/3 GRAL PUEYRREDON 
GOMEZ VALENTE, RICARDO A. 6 55 34137/1 LA PLATA 
 
 
ARTICULO 20 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciado en Adm.Agraria 
al siguiente profesional: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
PAOLINI, EZEQUIEL EDUARDO 1 17 34107/0 MERCEDES 
 
 
ARTICULO 26 º.- Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciada en Economía 
Empresarial a la siguiente profesional: 
 
 

PROFESIONAL Tº Fº LEG.Nº DELEGACIÓN 
LEMOS, ROMINA VALERIA 1 18 34131/2 LA PLATA 
 
 
ARTICULO 32 º.- Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 
20 de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que 
celebre,remítase copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en 
Ciencias Económicas de la Provincia de Buenos Aires publíquese por los medios de difusión 
del Consejo y cumplido archívese. 
 
 
 
 
 
 
 

Dra. Diana S. Valente 
Contador Público 
Secretaria General 

Dr. Julio César Giannini 
Contador Público 

Presidente 
 
 
 


